Городской округ Архангельской области

 «Мирный»

ГЛАВА  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» сентября 2022 г.                                                                               № 65

г. Мирный

О внесении изменений в состав  Совета по

противодействию коррупции в городском округе

Архангельской области «Мирный»,

утвержденный постановлением главы Мирного

от 03 июля 2018 года № 61

 В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный» и в целях обеспечения деятельности Совета

по противодействию коррупции в городском округе Архангельской области

«Мирный» п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в городском

округе Архангельской области «Мирный» (далее - Совет), утвержденный

постановлением главы Мирного от 03 июля 2018 года № 61, следующие

изменения:

 1) исключить из состава Совета Буторину Нину Николаевну,

Федоренко Светлану Васильевну;

 2) включить в состав Совета Пучкову Елену Валерьевну, начальника

отдела кадров и муниципальной службы администрации Мирного.

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте городского округа Архангельской области «Мирный» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев